СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 24 марта  2023
     № 82

с.Галкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 22 от 16.11.2012 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Галкинское»

На основании Федерального закона № 25-ФЗ 02.03.2007года «О муниципальной службе в Российской Федерации», протеста Шилкинской межрайонной прокуратуры, Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Внести изменения в решение №22 от 16.11.2012 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Галкинское»:

ч.1 статьи 13 дополнить п.13 следующего содержания:

приобретения им статуса иностранного агента.

Решение обнародовать на информационном стенде администрации, в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                              С.П.Комогорцев